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          Nowy Targ, 02.12.2022 

Nr postępowania: 15.DI.2022 
Dostawa dwóch samochodów specjalistycznych – asenizacyjnych – 3 postępowanie 

Identyfikator postępowania: 85d6b553-8198-4f2b-8770-e316a27a3bb3 

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania nr 15.DI.2022, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy związanego  
z realizacją zadania pn.: Dostawa dwóch samochodów specjalistycznych – asenizacyjnych – 3 postępowanie 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

Pytanie 1 

SWZ Wzór umowy §12. Kary umowne 

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,1% na 0,05% i z 10% na 5%? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,1% na 0,05% i z 10% na 5%. Zamawiający dokonał 
zmiany zapisów wzoru umowy §12 Kary umowne. Zmieniony wzór umowy został opublikowany na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

Pytanie 2 

Opis przedmiotu zamówienia I.8. Skrzynia biegów posiadająca biegi terenowe i szosowe, możliwość włączenia 

stałego napędu na wszystkie koła. Blokada mechanizmów różnicowych. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Skrzynia biegów automatyczna lub manualna ze sprzęgłem 

uruchamianym nogą lub automatycznie. Biegi terenowe i szosowe (min 6 biegów terenowych i 6 szosowych), 

które są zmieniane reduktorem. Stały napęd na obie osie lub możliwość włączenia stałego napędu na obie 

osie. Blokada mechanizmów różnicowych? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Proponowane zmiany zapisów nie wpływają w żaden sposób na 
aktualnie określone wymagania. 
 

Pytanie 3 

Opis przedmiotu zamówienia I.11. Przednie i tylne zawieszenie na resorach parabolicznych o odpowiedniej 

nośności. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Przednie i tylne zawieszenie na resorach parabolicznych o 

odpowiedniej nośności lub tylne pneumatyczne? 

Uzasadnienie: Dla zabudowy asenizacyjnej preferowane zawieszenie pneumatyczne. 

Odpowiedź 3 
Zamawiający informuje, że w OPZ w pkt. I.11 znajduje się następujący zapis: 
„Przednie i tylne zawieszenie na resorach parabolicznych bądź pneumatyczne o odpowiedniej nośności.” 
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Pytanie 4 

Opis przedmiotu zamówienia I.17. Wyposażenie. 

Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie bez pilota? 

Odpowiedź 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 5 

Opis przedmiotu zamówienia II. 2. Tylna dennica otwierana i ryglowana hydraulicznie. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Tylna dennica otwierana i ryglowana hydraulicznie lub 

manualnie otwierana na bok? 

Odpowiedź 5 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 6 

Opis przedmiotu zamówienia II.3. Sterowanie pracą dennicy oraz pompy asenizacyjnej ma się odbywać z 

panelu sterowniczego wyposażonego w przełączniki mechanicznie umieszczonego w tylnej części samochodu. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Sterowanie pracą dennicy oraz pompy asenizacyjnej ma się 

odbywać z panelu sterowniczego wyposażonego w przełączniki mechanicznie umieszczonego w tylnej części 

samochodu lub pomiędzy osiami przy pompie? 

Odpowiedź 6 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 7 

Opis przedmiotu zamówienia II.6. Zbiornik stalowy wykonany z blachy o grubości minimum 6 mm, 

ocynkowany, zabezpieczony dodatkową powłoką, jednokomorowy, cylindryczny, mocowany elastycznie do 

ramy o odpowiedniej nośności pochylony ku tyłowi w stosunku do ramy pod kątem ok. 3-5 stopni. Falochrony 

wewnątrz zbiornika. 

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik stalowy z blachy o grubości min. 6 mm, lakierowany?  

Odpowiedź 7 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 8 

Opis przedmiotu zamówienia II.11. Zbiornik wyposażony w manowakuometr, płynowskaz rurowy oraz 

wskazówkowy wskaźnik ilości nieczystości w zbiorniku. Zawór bezpieczeństwa ustawiony na ciśnienie 0,05 

MPa. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: Zbiornik wyposażony w manowakuometr, płynowskaz 

rurowy.  Zawór bezpieczeństwa ustawiony na ciśnienie 0,05 MPa? 

Odpowiedź 8 
Zamawiający informuje, że w OPZ w pkt. II.11 znajduje się następujący zapis: 
„Zbiornik wyposażony w manowakuometr, płynowskaz rurowy. Zawór bezpieczeństwa ustawiony na 
ciśnienie 0,05 MPa.” 
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Pytanie 9 

Opis przedmiotu zamówienia II.14.c) siłowniki hydrauliczne systemu otwierania i ryglowania dennicy. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów na: siłowniki hydrauliczne systemu otwierania i ryglowania 

dennicy w przypadku otwierania hydraulicznego a nie manualnego? 

Odpowiedź 9 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 10 

Opis przedmiotu zamówienia II.17. Pojazd zabudowa tj. zespół urządzeń wraz z beczką musi spełniać warunek 

możliwości pracy w temperaturze od -20⁰C do +45⁰C. 

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia bez tego warunku?  

Odpowiedź 10 
Zamawiający informuje, że w OPZ w pkt. II.17 znajduje się następujący zapis: 
„Pojazd, zabudowa pojazdu tj. zespół urządzeń wraz z beczką musi spełniać warunek umożliwienia jego pracy 
w warunkach zimowych (przy ujemnych temperaturach).” 

 

Pytanie 11 

Opis Przedmiotu zamówienia 

Pojazdy muszą posiadać świadectwo homologacji wydane przez ustawowo uprawniony organ lub odpis 

decyzji zwalniającej z obowiązku uzyskania świadectwa homologacji, wydane zgodnie z przepisami o ruchu 

drogowym (należy dostarczyć komplet dokumentów uprawniający do rejestracji pojazdu jako ciężarowy 

przeznaczenie asenizacyjny). 

Czy Zamawiający dopuszcza aby wraz z pojazdem Wykonawca dostarczył świadectwo homologacji lub 

oświadczenie Wykonawcy o spełniani norm CE, oraz komplet dokumentów uprawniający do rejestracji 

pojazdu jako ciężarowy przeznaczenie asenizacyjny? 

Odpowiedź 11 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 12 

Opis Przedmiotu zamówienia 

14. Hamulce  tarczowe- przód, tył-hamulce tarczowe lub bębnowe. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na:  Hamulce  tarczowe lub bębnowe - przód, tył-hamulce tarczowe 

lub bębnowe? 

Odpowiedź 12 
Zamawiający informuje, że w OPZ w pkt. I.14 znajduje się następujący zapis: 
„Hamulce tarczowe lub bębnowe - przód, tył- hamulce tarczowe lub bębnowe” 

 

Pytanie 13 

Opis Przedmiotu zamówienia 

I.1. Preferowany samochód fabrycznie nowy rok produkcji 2021 lub nowszy. Zamawiający dopuszcza 

samochód używany – w pełni sprawny, bezwypadkowy, bez wad ukrytych, rok produkcji 2018 lub nowszy z 
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przebiegiem do 200 000 km, z zastrzeżeniem, że nie dopuszcza się używanej zabudowy asenizacyjnej, zgodnie 

z ust. II. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Preferowany samochód fabrycznie nowy rok produkcji 2021 

lub nowszy. Zamawiający dopuszcza samochód używany – w pełni sprawny, bezwypadkowy, bez wad 

ukrytych, rok produkcji 2018 lub nowszy z przebiegiem do 207 000 km,  z zastrzeżeniem, że nie dopuszcza się 

używanej zabudowy asenizacyjnej, zgodnie z ust. II? 

Odpowiedź 13 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 14 

Opis Przedmiotu zamówienia 

I.5. Napęd 4x4 przednia oś prowadząca, tylna oś ciągnąca na kołach bliźniaczych. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Napęd 4x4 przednia oś prowadząca, tylna oś ciągnąca na kołach 

bliźniaczych lub pojedynczych? 

Odpowiedź 14 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 15 

SWZ 4. Opis przedmiotu zamówienia. 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch samochodów specjalistycznych – asenizacyjnych. 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na 1 pojazd ? 

Odpowiedź 15 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 16 

SWZ OPZ 17. Wyposażenie 

Czy Zamawiający dopuszcza zapis: pełnowymiarowe koło zapasowe zamontowane na podwoziu lub luzem.  

Odpowiedź 16 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej 
integralną część. 

 
 
 
 

Z poważaniem 
 

Paweł Szuba 

Dyrektor ds. Techniczno-Inwestycyjnych 

Prokurent Zarządu 
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